
UCHWAŁA Nr XXXIV/233/2014 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 marca 2014roku 

 

 

 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych”. 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami),  

Rada  Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

 

§1 

Gmina Lubiszyn oświadcza, iż z dniem 31 marca 2014r. występuje ze Stowarzyszenia 

„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” z siedzibą w Poznaniu,                     

ul. Wawrzyniaka 37. 

§2 

Traci moc uchwała nr IX/67/2007 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 7 września 2007r.w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Terlecki 


